
停車場所 １便行 ２便行 ３便行

外ノ沢 消防小屋前 8:30 10:30 13:30

蛭沢 近藤光男宅前 8:31 10:31 13:31

増沢 バス停 8:34 10:34 13:34

向達子 バス停 8:35 10:35 13:35

達子 バス停 8:36 10:36 13:36

谷地ノ沢入口 バス停 8:37 10:37 13:37

不動田 バス停 8:38 10:38 13:38

北貞商店前 8:39 10:39 13:39

フードショップ前 8:40 10:40 13:40

上長面 近藤鉄義宅前 8:41 10:41 13:41

宮ノ目 バス停 8:42 10:42 13:42

中野 バス停 8:43 10:43 13:43

小町 バス停 8:44 10:44 13:44

▼↓ ▼↓ ▼↓ ▼↓

琴丘総合体育館 9:00 11:00 14:00

停車場所 １便帰り ２便帰り ３便帰り

琴丘総合体育館 9:10 11:30 15:00

▼↓ ▼↓ ▼↓ ▼↓

小町 バス停 ▼↓ 11:46 15:16

中野 バス停 ▼↓ 11:47 15:17

宮ノ目 バス停 ▼↓ 11:48 15:18

上長面 近藤鉄義宅前 ▼↓ 11:49 15:19

フードショップ前 ▼↓ 11:50 15:20

北貞商店前 ▼↓ 11:51 15:21

不動田 バス停 ▼↓ 11:52 15:22

谷地ノ沢入口 バス停 ▼↓ 11:53 15:23

達子 バス停 ▼↓ 11:54 15:24

向達子 バス停 ▼↓ 11:55 15:25

増沢 バス停 ▼↓ 11:56 15:26

蛭沢 近藤光男宅前 ▼↓ 11:58 15:28

外ノ沢 消防小屋前 ▼↓ 12:01 15:31

※上岩川の方の乗れます。手を挙げてください。

下岩川地区ふれあいﾊﾞｽ(養助号) 町民祭時刻表(下岩川→琴丘)


